

Ved Klædebo 12 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 26 99 58 33

Årsrapport for 2023

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2024

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Klædebo 12 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 99 58 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Indregning og måling af ejendommens værdi er behæftet med usikkerhed. Som afkastprocent er anvendt 7,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,2 mio. kr. og - 1,0 mio. kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 393.821, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.281.428.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab		-2.060.307	303
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>1.818.538</u>	<u>671</u>
Resultat før finansielle poster		-241.769	974
Finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-213.025</u>	<u>-119</u>
Resultat før skat		-454.785	855
Skat af årets resultat	4	<u>60.964</u>	<u>-189</u>
Årets resultat		<u><u>-393.821</u></u>	<u><u>666</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-393.821</u>	<u>666</u>
		<u><u>-393.821</u></u>	<u><u>666</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		15.984.681	11.967
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.984.681</u>	<u>11.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.984.681</u>	<u>11.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Andre tilgodehavender		625.172	22
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		463.839	0
Periodeafgrænsningsposter		35.124	0
Tilgodehavender		<u>1.124.135</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.124.135</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt		<u>17.108.816</u>	<u>11.993</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.156.428	1.551
Egenkapital		<u>1.281.428</u>	<u>1.676</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.558.714	2.066
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.558.714</u>	<u>2.066</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.264.361	5.707
Depositum		321.635	493
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.585.996</u>	<u>6.200</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	388.040	335
Banker		89.781	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.815	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.782.417	1.659
Anden gæld		91.625	45
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.682.678</u>	<u>2.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.268.674</u>	<u>8.251</u>
Passiver i alt		<u>17.108.816</u>	<u>11.993</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.550.249	1.675.249
Årets resultat	0	-393.821	-393.821
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.156.428	1.281.428

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Eneste ansatte er selskabets direktør, hvortil der ikke er udbetalt løn i regnskabsåret.</p>		
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>1.818.538</u>	<u>671</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>1.818.538</u>	<u>671</u>
	<u>1.818.538</u>	<u>671</u>
<p>Investeringssejendomme er indregnet til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet), der er baseret på normaliseret driftsresultat. Se note 3.</p>		
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	151.267	48
Andre finansielle omkostninger	<u>61.758</u>	<u>71</u>
	<u>213.025</u>	<u>119</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-100.056	189
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>39.092</u>	<u>0</u>
	<u>-60.964</u>	<u>189</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023	5.713.527
Tilgang i årets løb	2.199.223
Kostpris 31. december 2023	<u>7.912.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.253.383
Årets værdireguleringer	1.818.548
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>8.071.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>15.984.681</u></u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Opgørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på tkr. 812 og et afkastkrav på 7 % (7 % 2022). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Værdiansættelsen af ejendommen er opgjort ud fra det forventede afkast ved fuld udlejning. Indregning og måling af ejendommens værdi er behæftet med usikkerhed. Som afkastprocent er anvendt 7,0 %. En regulering af afkastkravet med +/- 1 % vil medføre en værdiregulering af ejendommen med cirka + 1,2 mio. kr. og - 1,0 mio. kr.

	-0,5%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>6,5</u>	<u>7,0</u>	<u>7,5</u>
Dagsværdi	<u>17.173.468</u>	<u>15.984.681</u>	<u>14.954.399</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.188.787</u>	<u>0</u>	<u>-1.030.282</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.042	5.652.401	388.040	3.948.372
Depositum	493	321.635	0	321.635
	6.535	5.974.036	388.040	4.270.007

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.652, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 15.985.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.